a COMISIONAR a los Juzgado Civiles Municipales de la ciudad de Neiva, donde 

se encuentra ubicado el bien,  para que lleve a cabo la diligencia de secuestro. 

Igualmente se faculta para que designe secuestre a quien se fijaran como 

honorarios provisionales la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($250.000.00). 

Por Secretaría se expedirá el Despacho Comisorio. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 

MUNICIPAL DE LA DORADA, 
CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

La providencia anterior se notifica en el 
Estado Nº 14 del 03 de febrero de